EMENDA Nº  3,  AO PROJETO DE LEI Nº 290 DE 2001

 ( SL Nº 196 de 2001)

Suprime do art. 1º, do Projeto de Lei nº 290/2001, os imóveis dele constantes.

JUSTIFICATIVA

Não há como os imóveis figurarem no presente Projeto de Lei, sem que dele conste suas exatas localizações, suas medidas e confrontações, bem como as respectivas matrículas no Cartório de Registro de Imóveis competente, ou seja, sem a sua individualização exata.

Sala das Sessões, em

SALVADOR KHURIYEH

Deputado Estadual

B/lbnr

Sistema STL - Código de Originalidade:300501172600410